
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 26.janvārī                                                                    Nr. 58  

                                                                                          (protokols Nr.1,  58.§ ) 

 

 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Ludzas tūrisma aģentūra”  kapitāldaļas 

pārdošanu pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu 

 

Ludzas novada pašvaldības dome 2022.gada 30.jūnijā pieņēma lēmumu “Par 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Ludzas tūrisma aģentūra” kapitāldaļas pārdošanu” 

(protokols Nr.12, 35.§), pārdot sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Ludzas tūrisma aģentūra”, 

reģistrācijas Nr.50003367381, juridiskā adrese: Baznīcas iela 42, Ludza,                   LV-5701, 

Ludzas novada pašvaldībai piederošās kapitāla daļas, nosakot sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Ludzas tūrisma aģentūra” Ludzas novada pašvaldībai piederošo 6816 (seši tūkstoši 

astoņi simti sešpadsmit) kapitāla daļu pārdošanas sākotnējo vērtību, kura noteikta pēc pašu 

kapitāla metodes saskaņā ar pēdējo (2021) revidēto gada pārskatu, 6816 (seši tūkstoši astoņi 

simti sešpadsmit), un apstiprinot sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Ludzas tūrisma 

aģentūra” kapitāla daļu pārdošanas noteikumus. 

Sludinājums par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Ludzas tūrisma aģentūra” 

kapitāla daļu pārdošanu 04.11.2022. publicēts oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” 

(publikācijas Nr. 2022/215.IZ19) un 26.10.2022. pašvaldības mājas lapā 

www.ludzasnovads.lv. Atbilstoši sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Ludzas tūrisma 

aģentūra” kapitāla daļu izsoles noteikumu 15. un 32.punktam mēneša laikā no izsoles 

paziņojuma publicēšanas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” nav saņemti pretendentu 

pieteikumi par interesi pirkt kapitāla daļas, līdz ar to arī neviens izsoles dalībnieks nav iekļauts 

izsoles dalībnieku reģistrā. 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Ludzas tūrisma aģentūra” kapitāla daļu 

pārdošanas izsoli organizē Ludzas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 

pamatojoties uz Ludzas novada pašvaldības 31.03.2022. domes lēmuma “Par līdzdalības 

pārvērtēšanu kapitālsabiedrībā “Ludzas tūrisma aģentūra” (protokols Nr.7, 43.§) 3. punktu, 

pasludinājusi 2022.gada 13.decembrī mutisko izsoli, kurā piedāvāts pārdot Ludzas novada 

pašvaldībai piederošās 6816 (seši tūkstoši astoņi simti sešpadsmit) kapitāla daļas sabiedrībā 

ar ierobežotu atbildību “Ludzas tūrisma aģentūra”, par nenotikušu atbilstoši sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Ludzas tūrisma aģentūra” izsoles noteikumu 14. un 32. punktam.  

Pamatojoties uz sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Ludzas tūrisma aģentūra” izsoles 

noteikumu 74.1. apakšpunktu, kurš nosaka, ja izsoles dalībnieku reģistrā nav iekļauts vai uz 

izsoli nav ieradies izsoles dalībnieks, izsole atzīstama par nenotikušu, un Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Ludzas tūrisma aģentūra” kapitāla daļu pārdošanas noteikumu 

76. punktu, ja izsolē kapitāla daļas netiek pārdotas, tad tiek rīkota atkārtota šo izsole noteiktā 

kārtībā  Ludzas novada pašvaldības dome ar atsevišķu lēmumu nosaka turpmāko rīcību ar 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv
http://www.jludzasnovads.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nepārdotajām kapitāla daļām, ņemot vērā sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Ludzas tūrisma 

aģentūra” kapitāla daļu pārdošanas izsoles komisijas 13.12.2022. protokolu, Ludzas novada 

pašvaldībai piederošo 6816 kapitāla daļu sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “Ludzas tūrisma 

aģentūra” otrā izsole ar augšupejošu soli. 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 140.panta 

otrā daļa nosaka, ka publiskas personas kapitāla daļu pārdošanas sākotnējo vērtību var 

samazināt, ja atbilstoši šā likuma 141.pantā noteiktajai kārtībai kapitāla daļas netiek pārdotas. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 9.punktu un 21.punktu, 

Komerclikuma 188. pantu un 189. panta otro daļu, Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 140. panta otro daļu un 141. pantu, ņemot vērā Ludzas 

novada pašvaldības domes 31.03.2022. lēmumu “Par līdzdalības pārvērtēšanu 

kapitālsabiedrībā “Ludzas tūrisma aģentūra” (protokols Nr.7, 43.§), Ludzas novada 

pašvaldības domes 30.06.2022. lēmumu “Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Ludzas 

tūrisma aģentūra” kapitāldaļas pārdošanu” (protokols Nr.12, 35.§) un Ludzas novada 

pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija  komisijas 13.12.2022. protokolu, Ludzas novada 

pašvaldības dome nolemj: 

1. Atzīt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Ludzas tūrisma aģentūra”, reģistrācijas 

Nr.50003367381, Ludzas novada pašvaldībai piederošo 6816 (seši tūkstoši astoņi simti 

sešpadsmit) kapitāla daļu pārdošanas pirmo izsoli par nenotikušu. 

2. Rīkot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Ludzas tūrisma aģentūra” Ludzas novada 

pašvaldībai piederošo 6816 (seši tūkstoši astoņi simti sešpadsmit) kapitāla daļu pārdošanas 

otro izsoli ar augšupejošu soli. 

3. Noteikt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Ludzas tūrisma aģentūra” Ludzas 

novada pašvaldībai piederošo 6816 (seši tūkstoši astoņi simti sešpadsmit) kapitāla daļu otrās 

izsoles pārdošanas vērtību EUR 5452,80 ( pieci tūkstoši četri simti piecdesmit divi  eiro 80 

centi).  

4. Apstiprināt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Ludzas tūrisma aģentūra” kapitāla 

daļu pārdošanas otrās izsoles noteikumus saskaņā ar lēmuma pielikumu. 

5. Uzdot Administratīvās nodaļas Sabiedrisko attiecību speciālistiem: 

5.1. Lēmumu un izsoles paziņojumu publicēt pašvaldības mājas lapā 

www.ludzasnovads.lv; 

5.2. Ievietot oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un vietējā laikrakstā “Ludzas 

zeme” izsoles paziņojumu par to, kur var iepazīties ar izsoles noteikumiem. 

6. Ludzas novada pašvaldības sekretārei nosūtīt lēmumu Sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību “Ludzas tūrisma aģentūra”, Kapitālsabiedrības dalībniekiem un uzdot  tās  valdei 

lēmumu informēt sabiedrības darbiniekus par kapitāla daļu pārdošanas otrās izsoles 

nosacījumiem un kārtību. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Ludzas tūrisma aģentūra” kapitāla daļu 

pārdošanas noteikumi ar pielikumu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                 E.Mekšs 

 

 


